材料科学与工程学院文件
院通字〔2020〕1 号

关于公布 2019 年材料学院“材料之星”教师名单的决定

为了鼓励青年教师在各自的科研、教学、管理等岗位上建功

立业，为学院的发展打下坚实基础。学院在广泛征求意见的基础

上，开展了评选材料学院“材料之星”活动，最终授予以下 6

名教师 2019 年“材料之星”荣誉称号。名单如下：

教学科研类：王立权，侯  宇，章圣苗

管  理  类：杨  婷，陈健壮，鲁宁宁

特此通知

                               材料科学与工程学院

                             二〇二〇年一月十七日

材料科学与工程学院办公室               2020年 1月 17日印发